O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE:

CONCEDER a MARCIA MARIA DE LIMA FERREIRA

ALEXANDRE, Agente Comunitário de Saúde, MatrÍcula no 3147,

lotado(a) na Secretaria de Saúde, Licença para tratamento de saúde,

por 60 (sessenta) dias, de acordo com o que dispôe os termos dos

artigos 115 e 121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 20107/1968 do

EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal n". 2.836 de

22107197, combinado com o Decreto Lei no 117 de 271121í969, com

vigência a partir de 2610512025 a 24lOll2O25.

CUT\4PRA.SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria Municipal d traçâo, em 17 de junho de 2025.
Antonto Acacio Santana de 6o'lor

Secretârio de Admrnlstrav- '
rÍeÍelU ra MuniciDal de GâÍanhu' i

ria n" 001/2025'GP

Antônto cio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTR-AÇÀo
Avenida Rui Barbosa" 1440 Heliópolis Fone (081\ 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmail.com
(lEP 55298-000 Garanhúns - PF.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 21 94/2O25.SAD

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250626145551.pdf

assinado por: idU
ser 370